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PECHUGA ENTERA DE POLLO

LOMO DE CERDO 
FILETEADO

HAMBURGUESA MIXTA

CARRILLADA CON HUESOTRASERO DE POLLO

CARNE

PECHUGA FILETEADA DE POLLO CARRILLADA SIN HUESO

PRECIO
KG

JAMONCITO POLLO

CAJA: 5 KG

PRECIO
KG

CAJA: 5 KG

PRECIO
KG

PRECIO
KG

PRECIO
KG

PRECIO
KG

CAJA: 5 KG

CAJA: 5 KG
CAJA: 6 KG

CAJA: 6 KG

CAJA: 60 UD

PRECIO
KG

5,50€

CAJA: 6 KG

4,8
5€

5,5
7€

3,3
5€

4,2
5€

1,7
5€

1,7
5€

PRECIO
KG

0,3
1€

CONGELADOS PRESCAMAR, LA EMPRESA FAMILIAR A VUESTRO SERVICIO
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CHURRASCO BISTEC DE TERNERA

CARNES

PICANTONES ESTOFADO DE TERNERA PINCHO ROJO

CAJA: 5 KG

CAJA: 5 KG

CAJA: 5 KG CAJA: 5 KG

 0,21€

ALBONDIGAS MIXTAS PICADO MIXTO

CAJA: 5 KG

SOLOMILLO CRUJIENTE DE POLLO

PRECIO
KG

CAJA:3-4 KG APROX.
5,99€

PRECIO
KG

CAJA: 10 KG

2,90€ 7.46€

PRECIO
KG

PRECIO
KG

CAJA: 5 KG

PRECIO
KG

4,75€

PRECIO
KG

PRECIO
KG

3,39€
4,90€

7,85€

PRECIO
KG

 6,60€




